
 

Decreto Dirigenziale n. 485 del 04/09/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PAC TERZA RIPROGRAMMAZIONE- ATTUAZIONE DECRETO DIRIGENZIALE N 85 DEL

16 APRILE 2015 -INTERVENTI LAVORI OCCASIONALI- E DECRETO DIRIGENZIALE N

354 DEL 22 LUGLIO 2015 DI PRESA D'ATTO. MODIFICA ED INTEGRAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI 
a) la deliberazione della Giunta regionale n. 756 del 21 dicembre 2012 con la quale la Regione Campania ha 

aderito al Piano di Azione e Coesione – Misure anticicliche e salvaguardia di progetti avviati; 

b) il D.P.G.R. n. 220 del 31 ottobre 2013 di conferimento dell’incarico di Direttore Generale al prof. Antonio 
Oddati; 

c) la deliberazione n. 495 del 22 novembre 2013 della Giunta Regionale che ha preso atto della rimodulazione 
delle risorse a valere sulla terza ed ultima riprogrammazione del PAC, alla luce del decreto legge 28 giugno 
2013 n. 76 convertito in legge 9 agosto 2013, n. 99; 

d) la deliberazione n. 422 del 22 settembre 2014 della Giunta Regionale che ha proceduto alla rimodulazione 
complessiva del PAC Campania, individuando le strutture incaricate dell’attuazione ai fini dell’attribuzione 
delle relative responsabilità di gestione amministrativa e contabile, di monitoraggio, di controllo e di 
rendicontazione delle spese sostenute; 

e) il decreto n. 86 del 29 marzo 2013 del Presidente della Giunta Regionale di nomina dei referenti PAC; 

f) il decreto n. 180 del 12 settembre 2014 del Presidente della Giunta Regionale che ha provveduto a individuare 
quale referente unico del PAC il Direttore pro tempore della D.G. Internazionalizzazione e rapporti con 
l’unione Europea del sistema regionale, Autorità di Gestione del POR FESR 2007/2013; 

g) il decreto dirigenziale n. 85 del 16 aprile 2015; 

h) il decreto dirigenziale n. 354 del 23 luglio 2015 e successivo n. 372 del 23 luglio 2015; 

i) la nota di indirizzo dell’Assessore alle Risorse Umane, Lavoro e al Demanio e Patrimonio prot. n. 209/SP de 4 
settembre 2015. 

CONSIDERATO che 
a) il decreto dirigenziale n. 85 del 16 aprile 2015 prevede che: “La scelta del lavoratore da parte dell’Ente deve 

avvenire rispettando i seguenti criteri: 

1. residenti nel Comune o nei Comuni limitrofi distanti non oltre 30 Km dalla sede di svolgimento delle 
attività lavorative” 

2.-…………..” 

b) che tale limitazione impedisce per alcuni Comuni l’adesione dei lavoratori all’avviso citato. 

RITENUTO di dover derogare da tale vincolo kilometrico per quei Comuni che ne danno comunicazione tramite 
posta elettrica certificata al seguente indirizzo: loaenti2015@pec.regione.campania.it  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 5 “Servizi per il Lavoro”, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D. 

DECRETA 
per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 
1) di derogare da tale vincolo kilometrico per quei Comuni che ne danno comunicazione tramite posta elettrica 

certificata al seguente indirizzo: loaenti2015@pec.regione.campania.it; 

2) di inviare il presente provvedimento alla Direzione Generale per l'Internazionalizzazione e i rapporti con 
l'Unione Europea del sistema regionale, all’Autorità di Gestione Por Campania FSE 2007-2013 Direzione 
Generale per la programmazione economica e il turismo, all’Assessore al Lavoro, all’ARLAS, all’Unità 
Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale – Ufficio Relazioni con il Pubblico, per la pubblicazione sul BURC 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

